Trimestre enero-marzo 2022

Acceso y Registro Portal 311 Sobre Quejas, Sugerencias y
Reclamaciones

Tipo
Queja

Reclamaciéon

Acceso y Registro Portal 311 Sobre Quejas, Sugerencias y
Reclamaciones

ene-22
feb-22

mar-22




X

Direccion General

Contrataciones Publicas

Fecha

Caso

Cantidad

0.9
0.8
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1

Acceso y Registro Portal

43922

Sugerencias y Rec

43



Denunciante

Responsable

Estado

311 Sobre Quejas,
lamaciones

952

43983




Tipo Fecha Caso Denunciante
Queja 16/6/2021 6:42 Sobre Servicio al cliente por chat Darling Jassiel Mesa Solano



Responsable Estado
Depto. Atencidn al Usuario Cerrado



